
Na temelju članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 6/13), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 7. sjednici održanoj 31. siječnja 2018. godine 
donijelo je 

 

 Z A K LJ U Č A K 
o davanju suglasnosti na Rješenje o prijedlogu imenovanja članice Upravnog vijeda  

Javne vatrogasne postrojbe Đurđevac 

 
I. 

Daje se suglasnost na Rješenje o prijedlogu imenovanja članice Upravnog vijeda Javne 
vatrogasne postrojbe Đurđevac (KLASA: 022-05/17-01/82, 2137/15-17-1 koje je donio opdinski 
načelnik Opdine Ferdinandovac 21. prosinca 2017. godine), a kojim se za članicu Upravnog vijeda 
Javne vatrogasne postrojbe Đurđevac, kao predstavnika Opdine Ferdinandovac, predlaže MARIJANKA 
ĐOĐ  iz Ferdinandovca. 

 

II. 
Ovaj Zaključak objavit de se na Oglasnoj ploči i internet stranicama Opdine Ferdinandovac 

www.ferdinandovac.hr. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 021-05/18-01/14 
URBROJ: 2137/15-18-1 
Ferdinandovac, 31. siječnja 2018. 
 

                                                                                       
                                                                                                                       PREDSJEDNIK: 

                                                                                                                               
                Milan Kolar 

 
 
 
 

http://www.ferdinandovac.hr/

